1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
31-01-2012 - Nº 17

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 019/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
Considerando a criação, no âmbito da 18ª Região da Justiça do Trabalho, de doze cargos em comissão de nível CJ-3
pela Lei nº 12.478, de 2 de setembro de 2011,
R E S O L V E:
Considerar designado o servidor ALCIONE NOVAIS DOS SANTOS, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro
de Pessoal deste Tribunal, para responder pelo cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT 18ª CJ-3, a
partir de 09 de janeiro de 2012, até ulterior deliberação.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 13 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SGP/SCR Nº 1/2012
O VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores Álvaro Celso Bonfim Resende e Marcelo Marques de Matos para assessorar o vice-
presidente e corregedor do Tribunal, nos dias 15 e 16 de fevereiro do corrente ano, autorizando o deslocamento às
cidades de São Luís de Montes Belos e Iporá.
Art. 2º Designar o servidor Wilton Gonçalves de Resende para conduzir o veículo oficial no transporte do
desembargador vice-presidente e da equipe correicional, autorizando seu deslocamento às mencionadas localidades.
Dê-se ciência e publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de janeiro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Desembargador Federal do Trabalho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
Rua Orestes Ribeiro (antiga T-52) Qd. T22 Lts. 4,5,6 Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-220
Telefones: 3901-3222/3223/3224 Fax:3901-3221 E-mail: presidencia@trt18.gov.br
EDITAL TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 3/2012

            ANO VI - NÚMERO 17 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
31-01-2012 - Nº 17

O Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso de suas
atribuições legais e considerando a remoção do Excelentíssimo Juiz Luciano Lopes Fortini, conforme Portaria
GVP/SCR/SMFM Nº 1/2012, bem como a inexistência de magistrado interessado em ser removido para a titularidade
da Vara do Trabalho de Jataí, declara vaga a titularidade da mencionada vara e intima os Juízes do Trabalho
Substitutos da 18ª Região da Justiça do Trabalho para que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação
deste Edital, manifestem, por escrito, o interesse na PROMOÇÃO, por ANTIGUIDADE, para a titularidade da Vara do
Trabalho de Jataí, nos termos do artigo 654, parágrafo 5º, alínea “b”, da Consolidação das Leis do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Seja cientificada a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região - AMATRA XVIII.
Goiânia, 30 de janeiro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 009/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 184/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores RONALDO BARBOSA DA SILVA, do Quadro de Pessoal da Prefeitura de Goiânia, à
disposição desta Corte, para realizar manutenção corretiva em equipamentos de informática, na Vara do Trabalho de
Goiás, e ANTÔNIO GOULART BORGES, Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Segurança, para
conduzir veículo oficial, no dia 30 de janeiro de 2012, autorizando seus deslocamentos àquela localidade, bem como
o pagamento das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de janeiro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 010/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 150/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor LEANDRO CÂNDIDO OLIVEIRA, Analista Judiciário – Apoio Especializado Tecnologia da
Informação, para realizar configuração em equipamento de rede, no Foro Trabalhista de Anápolis, no dia 31 de
janeiro de 2012, autorizando seu deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento da diária devida.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de janeiro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-01-31T15:35:41-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022